
Imprimir 

l de 1 

  

https: //declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepci... 

PROBO 
  

  

Identificación de pago 

Número de identificación 
CEP+H(Número de Serie) 
Código Impuesto 

Impuesto 

Tipo de Formulario. 

RESUMEN DE DATOS 

Razón Social 

Periodo Fiscal 

Fecha de Declaración 

Hora de Declaración 

Fecha de Vencimiento 

Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
Intereses por mora 

Multas 

Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones 

Notas de Crédito 

AT 
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Declaración sin valor a pagar 
0991452575001 
870274418064 

1021 

Renta Sociedades 

101 

TERTUSO S.A. 
2008 

03/06/2009 
08:30:41 AM 
22/04/2009 
03/06/2009 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00     

  03/06/2009 8:38



Pagina 1 

q9030 
  

RUC: 0991452575001 

RAZON SOCIAL: TERTUSO S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 

PERIODO FISCAL: — 01/2008 (mm/yyyy) 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

.- Impuesto a la Renta Sociedades 

  

  

  
  

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

¡ 
031 ORIGINAL - SUSTITUTIVA TT ORIGINAL 
102 ÓN 2008 

198 No. ID REPRESENTANTE LEGAL === TOTO oo 0908537756 
199 RUC CONTADOR — TT 0908167257001; 

201 RUO 0991452575001| 
202 RAZÓN SOCTAL TERTUSO S.A. 

349 DRITEen0OSs 239.301 

369 TOTAL ACTIVOS FIJOS — TT Roo 239.30; 
373 Gastos de organización y constitución IT 50.00; 

377 Otros activos ALÉeBIidOSs 750.00 

378 Amortización acumulada — TT A 20.00 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO — 2-7 Roo 780.00! 

399 TOTAL DEL ACTIVO — TIT o 1,019.30! 

501 Capital suscrito y/o asignado TT 800.00 

505 Aportes de socios o accionistas para futura capitalización —-="-“===-=-"=====- 156.00 

509 OLLAS TOSeIVaS 83.301 

515 Pérdida acumulada ejercicios anteriores — TIT 20.00 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO TIT 1,019.30 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO — TITO 1,019.30: 
921 FORMA DE PAGO Toa Declaración Sin valor | 
922 BANCO RI SRI (DECLARACIONES EN ; 

  

Firma Representante Legal 

C.l. 0908537756 

  
   


