



## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Identificación de pago	Declaración sin valor a pagar
Número de identificación	0991452575001
CEP#(Número de Serie)	870274418064
Código Impuesto	1021
Impuesto	Renta Sociedades
Tipo de Formulario	101
RESUMEN DE DATOS	
Razón Social	TERTUSO S.A.
Periodo Fiscal	2008
Fecha de Declaración	03/06/2009
Hora de Declaración	08:30:41 AM
Fecha de Vencimiento	22/04/2009
Fecha Máxima de Pago	03/06/2009
VALORES A PAGAR	
Total Impuesto a Pagar	\$ 0.00
Intereses por mora	\$ 0.00
Multas	\$ 0.00
Total a Pagar	\$ 0.00
FORMAS DE PAGO	
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 0.00
Compensaciones	\$ 0.00
Notas de Crédito	\$ 0.00



92030

## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0991452575001

RAZON SOCIAL: TERTUSO S.A.

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	ORIGINAL
102	AÑO	2008
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	0908537756
199	RUC CONTADOR	0908167257001
201	RUC	0991452575001
202	RAZÓN SOCIAL	TERTUSO S.A.
349	Terrenos	239.30
369	TOTAL ACTIVOS FIJOS	239.30
373	Gastos de organización y constitución	50.00
377	Otros activos diferidos	750.00
378	Amortización acumulada	20.00
379	TOTAL ACTIVO DIFERIDO	780.00
399	TOTAL DEL ACTIVO	1,019.30
501	Capital suscrito y/o asignado	800.00
505	Aportes de socios o accionistas para futura capitalización	156.00
509	Otras reservas	83.30
515	Pérdida acumulada ejercicios anteriores	20.00
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	1,019.30
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	1,019.30
921	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
922	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

overso voresor

C.I. 0908537756

Firma Contador (a)

C.I. 0908167257001

